

**IP Gradinita de copii
TEREMOC, s. Struzovca r.
Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Cazangeria

Valoarea de deviz 66 509,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA14A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw (Котел для обогрева (горячая вода 90/70 градусов). стальной, цельнокамерный, с тепловой мощностью до 70 кВт).	buc	1,00	1 845,43 1 440,00	1 845,43 1 440,00
2	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv.	buc	1,00	389,41 176,00	389,41 176,00
		<i>Total</i>	lei			2 234,84
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			387,84
		<i>Transport</i>	8 %			31,87
		<i>Total</i>				2 654,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 228,16
		<i>Total</i>				3 882,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			232,96
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 115,67 1 616,00
		2. Lucrari de constructie				
3	TfA01B1	Conducta de otel, montata in	m	16,44	134,23	2 206,71

1	2	3	4	5	6	7
		canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 65; 80).			51,19	841,60
4	IC23L	Teava din inox fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 245 x 9 mm. COS DE FUM DIN INOX	m	8,00	1 026,59 192,00	8 212,75 1 536,00
		<i>Total</i>	lei			10 419,46
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			570,62
		<i>Transport</i>	8 %			636,57
		<i>Total</i>				11 626,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 685,86
		<i>Total</i>				13 312,51
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			798,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				14 111,26 2 377,60
		3. Utilaj				
5	Material	Cazan pe combustibil solid Z 40-50 kw	buc	1,00	27 620,00 0,00	27 620,00 0,00
6	Material	Pompa de circulatie Greenpro 32/6t-180 (d=11/4)	buc	1,00	4 030,00 0,00	4 030,00 0,00
7	Material	Grupa de siguranta a cazanului	buc	1,00	355,00 0,00	355,00 0,00
8	Material	3- ходовой 1 1/4-45 grade C ICMA	buc	1,00	875,00 0,00	875,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	Material	Teu valganizat =2 F	buc	1,00	63,35 0,00	63,35 0,00
10	Material	Olandez cu garnitura 2 FF	buc	1,00	140,00 0,00	140,00 0,00
11	Material	Filtru de bronz pentru apa 1/1/4 KAS	buc	1,00	277,00 0,00	277,00 0,00
12	Material	Rezervor pentru incalzire 60 ITALY	buc	1,00	1 585,00 0,00	1 585,00 0,00
13	Material	Robinet	buc	4,00	563,00 0,00	2 252,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 197,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 197,35

		Total	lei	55 424,28
		TVA	20 %	11 084,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		66 509,14 3 993,60

Intocmit

STR TERMOLUX SERVICE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IP Gradinita de copii
TEREMOC, s. Struzovca r.
Glodeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Cazangeria**

Valoarea de deviz 66 509,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,40	80,00	3 152,00
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	3,12	80,00	249,60
3.	7212030022700	Sudor	h-om	2,30	80,00	184,00
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,10	80,00	408,00
		Total manopera				3 993,60

Materiale:

1.	0001	Cazan pe combustibil solid Z 40-50 kw	buc	1,00	27 620,00	27 620,00
2.	0002	Pompa de circulatie Greenpro 32/6t-180 (d=11/4)	buc	1,00	4 030,00	4 030,00
3.	0003	Grupa de siguranta a cazanului	buc	1,00	355,00	355,00
4.	0004	3- ходовой 1 1/4-45 grade C ICMA	buc	1,00	875,00	875,00
5.	0005	Teu valganizat =2 F	buc	1,00	63,35	63,35
6.	0006	Olandez cu garnitura 2 FF	buc	1,00	140,00	140,00
7.	0007	Fltru de bronz pentru apa 1/1/4 KAS	buc	1,00	277,00	277,00
8.	0008	Rezervor pentru incalzire 60 ITALY	buc	1,00	1 585,00	1 585,00
9.	0009	Robinet	buc	4,00	563,00	2 252,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,15	1,50	0,23
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,10	25,00	2,50
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,29	30,00	248,70
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	18,86	35,00	660,10
14.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,31	75,00	23,25
15.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,03	7 775,00	233,25
16.	2521216701000	Teava din otel	m	0,60	43,35	26,01
17.	2521216701111	COS DE FUM DIN INOX	m	8,12	685,00	5 562,20
18.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,03	35,00	1,05
19.	2722103107000	Conducta de otel	m	16,51	61,25	1 011,24
20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,08	35,00	2,80
21.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,26	69,00	17,94
22.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,38	35,00	188,30
23.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	1,15	9,20
24.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	1,50	12,00
25.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,20	9,60

26.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	1,05	8,40
27.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	1,10	8,80
28.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	1,60	12,80
29.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,00	65,85	131,70
30.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,20	35,00	42,00
31.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	65,85	131,70
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,15	23,00	3,45
33.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,36	23,00	8,28
Total materiale de construcții						45 552,85

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,15	35,00	5,25
2.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,30	35,00	10,50
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,30	35,00	220,50
4.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,97	35,00	68,95
Total utilaje de construcții						305,20

Total	lei	55 424,28
TVA	20 %	11 084,86

Total deviz: 66 509,14

Intocmit

STR TERMOLUX SERVICE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Gradinita de copii TEREMOC, s.
Struzovca r. Glodeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA14A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw (Котел для обогрева (горячая вода 90/70 градусов). стальной, цельнокамерный, с тепловой мощностью до 70 кВт).	buc			1 845,43 1 440,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,0000	80,00	1 440,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	65,85	131,70
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	1,50	12,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,20	9,60
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,60	12,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2500	75,00	18,75
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,3000	35,00	220,50
		Total	lei			1 845,43
2	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv.	buc			389,41 176,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	80,00	176,00
	2521216701000	Teava din otel	m	0,6000	43,35	26,01
	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,0000	65,85	131,70
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,15	9,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	1,05	8,40
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,10	8,80
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	30,00	6,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5200	35,00	18,20
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	75,00	4,50
		Total	lei			389,41
		2. Lucrari de constructie				
3	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 65; 80).	m			134,23 51,19
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	80,00	15,18
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	80,00	24,82
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	80,00	11,19
	2722103107000	Conducta de otel	m	1,0040	61,25	61,51
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	69,00	1,09
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	30,00	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	1,50	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	35,00	0,06
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	7 775,00	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	23,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	23,00	0,21
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	25,00	0,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	35,00	0,06
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	35,00	4,19
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	35,00	0,32
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	35,00	0,64
		<i>Total</i>	lei			2 206,71
4	IC23L	Teava din inox fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 245 x 9 mm. COS DE FUM DIN INOX	m			1 026,59 192,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	80,00	192,00
	2521216701111	COS DE FUM DIN INOX	m	1,0150	685,00	695,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,0020	30,00	30,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,2890	35,00	80,11
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,6730	35,00	23,54
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	35,00	5,25
		<i>Total</i>	lei			8 212,75
		3. Utilaj				
5	Material	Cazan pe combustibil solid Z 40-50 kw	buc			27 620,00 0,00
	0001	Cazan pe combustibil solid Z 40-50 kw	buc	1,0000	27 620,00	27 620,00
		<i>Total</i>	lei			27 620,00
6	Material	Pompa de circulatie Greenpro 32/6t-180 (d=11/4)	buc			4 030,00 0,00
	0002	Pompa de circulatie Greenpro 32/6t-180 (d=11/4)	buc	1,0000	4 030,00	4 030,00
		<i>Total</i>	lei			4 030,00
7	Material	Grupa de siguranta a cazanului	buc			355,00 0,00
	0003	Grupa de siguranta a cazanului	buc	1,0000	355,00	355,00
		<i>Total</i>	lei			355,00
8	Material	3- ходовой 1 1/4-45 grade C ICMA	buc			875,00 0,00
	0004	3- ходовой 1 1/4-45 grade C ICMA	buc	1,0000	875,00	875,00
		<i>Total</i>	lei			875,00
9	Material	Teu valganizat =2 F	buc			63,35 0,00
	0005	Teu valganizat =2 F	buc	1,0000	63,35	63,35
		<i>Total</i>	lei			63,35
10	Material	Olandez cu garnitura 2 FF	buc			140,00 0,00
	0006	Olandez cu garnitura 2 FF	buc	1,0000	140,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			140,00
11	Material	Fltru de bronz pentru apa 1/1/4 KAS	buc			277,00 0,00
	0007	Fltru de bronz pentru apa 1/1/4 KAS	buc	1,0000	277,00	277,00
		<i>Total</i>	lei			277,00
12	Material	Rezervor pentru incalzire 60 ITALY	buc			1 585,00 0,00
	0008	Rezervor pentru incalzire 60 ITALY	buc	1,0000	1 585,00	1 585,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 585,00
13	Material	Robinet	buc			563,00
						0,00
	0009	Robinet	buc	1,0000	563,00	563,00
		<i>Total</i>	lei			2 252,00

APROBAT:

Intocmit STR TERMOLUX SERVICE (funcția, semnătura, numele, prenumele) L.S.	Investitor (funcția, semnătura, numele, prenumele) L.S.
--	---